
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

від 28.05.2025                                                          №447 

 

 

Про проведення конкурсу-рейду 

«Увага! Діти на дорозі!» 

 у закладах освіти  

 

 З метою активізації роботи  з попередження дорожньо-транспортному 

травматизму серед учасників освітнього процесу 

 

           НАКАЗУЮ: 

 

 1. Провести спільно з патрульною поліцією Івано-Франківської міської 

територіальної громади з  01 вересня до 30 вересня 2025 року конкурс-рейд 

«Увага!Діти  на дорозі!». 

 2. Керівникам закладів освіти: 

2.1. З 08.09.2025 до 25.09.2025 провести уроки, виховні години, години 

спілкування на тему: «Знай та виконуй правила дорожнього руху». 

2.2. Провести конкурси, виставки плакатів, малюнків з безпеки дорожнього 

руху. 

2.3. Для проведення конкурсу-рейду запросити на виховні заходи 

працівників патрульної поліції. 

2.4. Посилити роз’яснювальну роботу з безпеки дорожнього руху серед 

здобувачів освіти та батьків. 

2.5. Про проведені заходи до 10.10.2025 проінформувати Департамент 

освіти та науки. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки Світлану АВРАМЕНКО. 

  

 

 Заступник міського голови- 

директор Департаменту освіти та науки                      Вікторія ДРОТЯНКО 

 
Ірина Джус 

53-56-65 

 


